株式会社コスミックエンジニアリング
営業部

InterBEE2014  出展のご案内InterBEE2014  出展のご案内
拝啓
　貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社は本年も InterBEE2014 に出展させて頂きます。
皆様ご多忙の事と存じますが、是非とも弊社ブースにお立ち寄り頂きご高覧賜ります様、心よりお待ち
申し上げております。

敬具

この他にも放送映像業務効率化にお役立て頂ける多数の展示・システムプランのご案内をさせて頂きます。
以上

記

開催日時： 平成 26 年11 月19 日（水）～21日（金）10：00 ～17：30（最終日17：00 まで）

開催場所： 幕張メッセ

弊社ブース No. 及び主な出展内容： ホールホール2 - 23072 - 2307

株式会社コスミックエンジニアリング　〒191-0065 東京都日野市旭が丘 3-2-11

Tel 042-586-2933　URL:   http://www.cosmic-eng.co.jp/

御客様 各位
平成 26 年 10 月吉日